
 

1 
 

 

Výzva k podání nabídky na dodávku počítačových sestav 

podle §6 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, dále dle 
směrnice č. 9 – Zadávání veřejných zakázek dle zák. č. 134/2016 Sb. k podání nabídky 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno, městská část Brno-střed, 

Dominikánská 2, 601 69 Brno 

IČ: 44992785 01 

DIČ: CZ44992785 

Kontaktní osoba: Arnošt Kolbábek, vedoucí odboru informatiky, Dominikánská 2, Brno, 

  e-mail: arnost.kolbabek@brno-stred.cz. 

 

Název zakázky:  „Dodávka počítačových sestav All-In-One“ 

 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku zboží  

 

Lhůta pro podání nabídky začíná běžet dnem doručení výzvy a končí  21.11.2018 ve 14:00 hod.  

Místo pro podání nabídky:  

Portál veřejných zakázek – EZAK - https://zakazky.brno-stred.cz 

Předmět zakázky: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku zboží - název předmětu PC All-in-One. 

Stanice budou sloužit pro veřejnost jako volně přístupné zařízení pro připojení k internetu. Součástí 

stanice musí být  OS Windows 10 a licence software Sitekiosk Basic pro zabezpečení on-line obsahu 

(HTML, Flash, video, atd.) Základní počet sestav a licencí Sitekiosk je 7 ks.  

Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Typ PC: PC All-in-One (OS Windows 10 64 bit) 

Počet jader procesoru:  4 

Frekvence procesoru min.: 1,6 GHz 

Paměť min. : 4GB  

Typ grafické karty: integrovaná 

Typ disku . min : HDD 500 GB 

USB klávesnice (CZ&SK) a myš 

Displej – technologie LCD min.  21“, poměr 16:10, LED, reproduktory, rozlišení FullHD 1920x1080, 

doba odezvy do 5ms  

Porty: 2x USB2.0; 2 x USB3.0;  HDMI-out 

Síť: WiFi 802.11 AC 

Port RJ-45 

Licence Sitekiosk Basic ,  - licence (licenční čísla), aplikaci neinstalovat 

 

mailto:kolbabek@brno-stred.cz
https://zakazky.brno-stred.cz/


 

2 
 

Podmínky a požadavky na zpracování a podání nabídky: 

Nabídka bude podána prostřednictvím Portálu veřejných zakázek _EZAK   

https://zakazky.brno-stred.cz 

 

požadavky na zpracování nabídky: součástí nabídky bude  

 Krycí list nabídky – obsahuje: 

o identifikační údaje uchazeče  

o kontaktní informace  

o Celkovou nabídková cena v Kč bez DPH i s DPH, je cena celková, konečná, včetně 

dopravy do místa plnění – sídlo zadavatele. Součástí celkové nabídkové ceny budou 

nabídkové ceny za každé zařízení/položku samostatně v Kč bez DPH a s DPH (pokud 

není dodáváno jako celek);  

 Technické parametry všech nabízených zařízení 

 V případě dostatečných finančních prostředků by jsme zakoupili 8 počítačových sestav a 8 ks 

licencí SiteKiosk 

Doba plnění zakázky: listopad-prosinec 2018 

Místo plnění zakázky: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno 

Způsob hodnocení nabídek: 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost předložených nabídek. Hodnocena  

100% nabídková cena. 

Pro hodnocení ceny: 

Nabídková cena je stanovena jako cena v Kč (bez DPH a včetně DPH), nabídkovou cenu uvede 

uchazeč do krycího listu nabídky. 

Zadavatel nepřipouští variantní nabídky. 

Ostatní: 

 Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek.  Pokud 

bude  písemná žádost o vysvětlení, tak  musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní 

dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích 

podmínek nejpozději do 2 pracovních dní po doručení žádosti. 

 Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit i bez udání důvodů 

 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit soutěžní podmínky, upřesnit technickou 

specifikaci u zařízení v průběhu lhůty pro podání nabídek a to všem zájemcům shodně 

 Smlouva (objednávka), uzavřená z vítězným dodavatelem, včetně jejích případných změn, 

bude zveřejněna na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

vyjma informací uvedených v §7- §11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle 

zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou 

anonymizovány. 

 

    Bc. Arnošt Kolbábek 

vedoucí Odboru informatika 

https://zakazky.brno-stred.cz/

		2018-11-05T14:52:15+0100
	Bc. Arnošt Kolbábek 7f82d8a4bf71e3792696ad609ed9928216f54866




